UDRUZENJE SEKRETARA OSNOVNIH SKOLA

TUZLA

Za period od: 01.01.2021. do: 31.12.2021. god.
Qd klase kenta: <0> do klase kenta: <9>

KONTO  NAZIV KONTA

(Lo

202

400

401

402

407

410

Ziro i tekuéi raduni

UKUPNC ZA KLASU

Neraspore@en visak dabiti

UKUPNC ZA KLASU

Cobavijadi

UKUPNG ZA KLASU

IMaterijal | energija
Usluge

Plate

Porezi idoprinosi koji na zavise od posl.rez.

Clanarina

UKUPNO ZA KLASU

UKUPNI IZNOSI

POCETNO STANJE

duguje

0,00

potrazuje

0,00

ZAKLJUCNI LIST GLAVNE KNJIGE

TEKUC| PROMET

duguje
7.280.33

7.260.33

322203

322203

772,40
278801
23,64

65,00

3.659.05

14.171.41

potrazuje

3.658,08

3.859,08

3.467.30

3.467.30

3.222.03

3.222.03

3.823,00

3.823,00

14171 41

UKUPAN PROMET
duguje

7.290,33

7.280,33

3.222,03

3.222,03

772,40
2.788,01
‘ 2364

65,00

3.659,05

14.171,41

potrazuje

3.650,08

3.858,08

3.467.30

3.467,30

3.222,03

3.222.03

3.823,00

3.822,00

14.171.41

designed by ELCOMP So

OmEB‘“ 08.02.C

Strar
SALDO

duguje potre
3.631,25
3.831,25

3.4

3.4
772,40
2.798,01
23,64
65,00

3.t

3.659,05 3.8

7.290,30 7.



“UDRUZENJE SEKRETARA OSNOVNIH SKOLA
TUZLA

BRUTO BILANS GLAVNE KNJIGE

Za period od: 01.01.2021. do: 31.12,2021. god.

Od klase konta: <0> do klase konta: <9>

KONTO  NAZIV KONTA

POCETNO STANJE

TEKUCI PROMET

duguje potrazuje duguije potrazuje
1010 Ziro radun 7.290,33 3,659,08
101 Ziro | tekudi racuni 0,00 0,00 7.290,33 3.658,08
10 NOVCANA SREDSTVA 0,00 0.00 7.290,33 3.659,08
i UKUPNO ZA KLASU 0,00 0,00 7.290,33 3.659,08
2020 Nerasporedeni vigak prin. iz predh.god 3.467,30
202 Nerasporaden visak dobiti 0,00 0,00 0,00 3.467 30
20 TRAJN! IZVORI 0,00 0,00 0.00 3.487,30
2 UKUPNO ZA KLASU 0,00 0,00 0,00 3.467.30
3000184 LOVAC DOO 812,00 812,00
3000177 LEFTCR DOO 162,40 162,40
3000180 REFAM CREATIVE SOLUTIONS DOO 610,00 610,00
3000181 SAKSOFON DOO 425,50 425,50
3000182 R&S DOO 73113 73113
3000182 ONDI DOO 351,00 351,00

UKUPAN PROMET

duguje

7.290.33

7.280,33

7.290.33

7.290,33

0,00

0,00

0,00

812,00
162,40
610,00
425,50
731,13

351,00

potrazuje

3.659,08

3.659,08

3.659.08

3.659,08

3.467 30

3.467,30

3.467,30

3.467,30

812,00
162,40
610,00
425,50
731,13

351,00

designed by ELCOMP S¢

Datum: 08.02..

Strar
SALDO

duguje potre
3.631,.25
3.631,25
3.631,25
3631,25

3.4

0,00 34

0.00 3.4

0,00 3.4

e —
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JNTO  NAZIV KONTA

40

4102

410

41

RASHODI

Clanarine

Clanarina
PRIHODI
UKUPNO ZA KLASU

UKUPNI IZNOSI

POCETNO STANJE

acm&m

0,00

0,00
0,00
0.00

0,00

potrazuje

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

TEKUCI
duguje

3.658,05

0,00
0.00
3.659,05

14.171,41

PROMET
potrazuje

0,00

3.823,00
3.823,00
3.823,00

3.823,00

14.171.41

UKUPAN PROMET

duguje potrazuje
365905 000
3.823,00

000 3.823,00
0,00 3.823,00
3.659,05 3.823,00

14.171.41 14.171.41

Str:
SALDO

duguje pot
— ./.
\.3.659,05 )

3

0,00 3

w (s

3.869,05 3

7.290,30 7




